

Antreprenor SRP „Candidus”  
 (denumirea)  
 Investitor Primăria Ciniseuti  
 (denumirea)  
 Obiect **Lucrari de reparatie a edificiului  
 gradinitei de copii nr. 3 din s.  
 Ciniseuti, r. Rezina**

Valoarea lucrarilor executate **84 925,123 lei**

### Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate  
 pe 27 septembrie an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>3. Lucrari interioare</b>				
26	RpCJ07C	Reparatii de tencuieli interioare, in fisii de 10-20 cm latime, la imbinarea dintre panourile mari din beton armat si la racordul peretilor cu plinte etc., avind grosimea de 2 cm, la racordul peretilor cu placaje, plinte, etc. de pina la 8 cm latime, executate cu mortar M 50 T, driscuite	m	15,000	21,295 19,977	319,419 299,649
	7122050013442	Tencuitor	h-om	3,000	52,57	157,710
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,700	52,57	141,939
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,030	650,00	19,500
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	18,00	0,270
27	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	46,250	202,136 133,527	9 348,770 6 175,609
	7422010060100	Timplar	h-om	106,375	52,57	5 592,134
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,787	52,57	461,933
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,312	52,57	121,542
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	17,113	65,00	1 112,345
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	39,775	18,00	715,950
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	12,488	18,00	224,784
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 081,250	0,25	520,312
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	925,000	0,25	231,250
	2822115708000	Element de sustinere	buc	55,500	2,20	122,100
	2875276305105	Conector	buc	205,350	1,20	246,420

